Quare dominaciones vestras easdem humiliter petimus et rogamus qua-

tenus ad hoc ^) ut prefato civi nostro bona hujusmodi ut premittitur

furtim ablata, in quantum facultas arriserit, restituantur , opem vestre

promocionis adhibere dignentur. In quo illustris vestra dominacio sin-

gularis favoris graciam nobis exhibebit humiliter promerendam.
Dat. Nür(emberge) 15 die mensis Januarii anno etc. 43.

Proconsules et consules imperialis civitatis Nur(embergensis).
Nürnb. Kr.-A. Brfb. 16 f. 4.

445.

1443, Juni 5. Der Doge Francesco Foscari ersucht den Rath von

Kempten um Rückgabe beschlagnahmter Habe eines Venetianers.

Franciscus Foscari, dei gratia dux Venetiarum etc., spectabilibus et

egregiis viris, burgimagistro et consilio Chempten, amicis nostris caris-

simis, salutem et sincere delectionis aifectum. De mense Septembris
elapsi per castellanum Swangen intercepta et derobata fuit una scatula*)

auri et argenti filati ponderis librarum Septem cum dimidia vel circa,

quam nobilis civis noster Johannes Justiniano miles ex hac civitate nostra

Venetiarum mittebat filio suo Francisco, in partibus Flandrie more mer-
catorio residente Deinde quando per vos expugnatum et captum fuit

illud castrum de Swangen^), ipsa scatula auri et argenti filati in eodem
Castro reperta fuit et per vestras benivolentias accepta et conservata, ut

consequentur (sie) restitui posset ipsi civi nostro, sicut juri et honestati

conveniens est. Quamobrem benivolentiam vestram sincera afifectione ro-

gamus, ut tum pro natura et qualitate facti, tum pro nostro intuitu ac

pro solita humanitate vestra, quia semper favere consuevistis omnibus

1) Die beiden letzten Worte corrigirt.
2) Conegliano.
3) Hdschr. hac.
*) „Schachtel".
5) Ueber diesen Zug der Kemptener gegen Hans von Schwangau, der italienische Kauf-

leute niedergeworfen hatte s. Baumann, Gesch. des Allgäus Bd. II S. 45.
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mercatoribus et civibus nostris, restitui facere placeat et consignari ipsani

scatulam cum dicto auro et argento filato latori presentium Johanni

Marot scarselario ^) nomine ipsius nobilis civis nostri, sicut de amicicia

vestra speramus et sicut in similibus et longe majoribus pro vobis ac

pro vestris civibus et mercatoribus faceremus, oflferentes nos ad quelibet

vobis grata.

Dat. in nostro ducali palatio die qui(n)to mensis Junii indictione

6 1443.

F. dela Siega cancellarius.

Autschrift: Spectabilibus et egregiis viris, burgimagistro et consilio